
Wyniki finansowe AmRest za pierwszy kwartał 2012 

Kolejny mocny kwartał,  

 

Wrocław, Polska, 14 maja 2012, AmRest (WSE: EAT), największa publicznie 

notowana spółka restauracyjna w Europie Środkowo-Wschodniej, ogłosiła 

dziś wyniki finansowe wypracowane w pierwszym kwartale 2012 roku. 

Podsumowanie wyników finansowych: 

 Sprzedaż w restauracjach porównywalnych wzrosła na większości 

rynków zarówno w walutach lokalnych jak i w złotówce 

 Przychody wzrosły o 43,6% do 754,0 milionów zł (€ 178,1 m) 

 EBITDA wzrosła o 65,9% do 82,5 milionów zł (€ 19,5 m) 

 Marża EBITDA wzrosła z 9,5% do 10,9% 

 EBIT wzrósł o 79,4% do 35,0 milionów zł (€ 8,3 m) 

 Zysk netto1 wzrósł o 10,8% do 14,9 milionów zł (€ 3,5 m) 

 

Komentarz Henry’ego McGovern, Przewodniczącego Rady Nadzorczej 

AmRest do wyników osiągniętych w pierwszym kwartale:  

“To był kolejny kwartał silnego wzrostu sprzedaży i zysku EBITDA. W tym 

roku kontynuujemy nasz dynamiczny wzrost, otwierając już 21 restauracji. 

W najbliższych dniach otworzymy 700-ną restaurację. Jestem szczególnie 

optymistyczny w kwestii międzynarodowego rozwoju naszej nowej marki, 

w ciągu kilku tygodni otworzymy pierwszą restaurację La Tagliatella w 

Niemczech. Rosnąc skupiamy się w dalszym ciągu na poprawie 

zyskowności jednocześnie dostarczając naszym gościom najlepsze dania.” 

 

                                                 
1
 Zysk netto oczyszczony o jednorazowy wpływ zobowiązań wynikających z opcji put w wysokości 3,4 miliona 

zł 

 



Komentarz Marka Chandlera, CFO AmRest, na temat wyników 

oczekiwanych w pozostałej części roku: 

„Trendy sprzedaży w pozostałej części roku pozostaną niezmienione w 

stosunku do pierwszego kwartału. Zyskowność w Europie Środkowo-

Wschodniej poprawi się dzięki poczynionym w ostatnim czasie 

podwyżkom cen i działaniom mającym na celu poprawę efektywności. 

Marże na pozostałych rynkach będą stabilne, jedynie marże w Europie 

Zachodniej i nowych rynkach mogą ulec pogorszeniu ze względu na koszty 

związane z rozwojem nowych rynków. 

Wliczając rozwój La Tagliatelli na nowych rynkach AmRest otworzy do 

końca roku około 70 nowych restauracji, powiększając portfel w 2012 w 

sumie o 90 restauracji. Wydatki na rozwój (Capex) poniesione w 2012 nie 

przekroczą 350 milionów złotych.” 

 

Informacje uzupełniające 

Pełen raport za pierwszy kwartał 2012 znajduje się na stronie 

www.amrest.eu 

Telekonferencja inwestorska odbędzie się 14 maja 2012 o godzinie 15:00. 

W celu uczestnictwa w konferencji i innych pytań proszę o kontakt: 

Maciej Mausch 

+ 48 71 386 12 64 

maciej.mausch@amrest.eu 
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